Składane siedzisko HEWI z podpórką ścienną
950.51B23090
Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian technicznych, 27.09.2024
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Sp. z o.o. Oddz. w Polsce
Ul. Lelka 26
02-812 Warszawa
Tel.: 22 330 00 51
Faks: 22 330 00 50
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Wymiary w mm
Właściwości
Składane krzesełko z podpórką ścienną, System 950
Konstrukcja wspornika ściennego, Pałąk, Konsola siedzenia i powierzchnia siedzenia
antypoślizgowy, teksturowana powierzchnia siedziska z tworzywa sztucznego w kolorach HEWI 98 (biały
sygnałowy) i 90 (czerń głębi)
Wspornik ścienny i uchwyt wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego w kolorach HEWI 98 (biały
sygnałowy) i 90 (czerń głębi)., Dopasowanie fotela
Dodatkowy wspornik ścienny zapewnia więcej miejsca na nogi, ponieważ nie jest wymagana podpórka na
podłodze.
łatwo zakrzywiony kształt siedziska definiuje pozycję siedzącą i zapewnia wygodny uchwyt
Siedzisko można złożyć, aby zaoszczędzić miejsce
Głębokość produktu po złożeniu 44 mm
bezobsługowy, Trwałe, płynnie działające złącze
obciążenie do 150 kg
szerokość 350 mm, 370 mm głębokości i 230 mm wysokości
Powierzchnia siedziska o szerokości 350 mm i głębokości 340 mm
do montażu za pomocą bezkorozyjnych i przetestowanych elementów mocujących HEWI do różnych
konstrukcji ściennych (zamawiane oddzielnie)
taśma uszczelniająca i pręty uszczelniające do uszczelnienia punktów mocowania zgodnie z DIN 18534 są
zawarte w dostawie
Wyróżnienia
Kolory / Powierzchnie
98 (sygnał biały)
90 (czerń jetowa)